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De hjemlgses landsorganisation

CVR nr: 34796068

Budget til ansggning af §18 midler

UDGIFTER:
Administrationsomkostninger
Husleje

Telefon

EDB omkostninger
Kontorudgifter / Porto
Medlemskab / Kontingent
Nyanskaffelser
Administrationsomkostninger i alt

Aktiviteter

Mgder - forplejning - kontor m.m.

Aktioner

Sociale arrangementer

Rekruttering - infomateriale

Bisidder

Transport

Transport, deekket af Edrington Peter Juul donation
Kurser og konferencer

Aktiviteteri alt

Renter og gebyrer

Udgifter i alt:

Budget 2024
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1.500
9.000
1.000
3.000

1.000
5.000
1.500

22.000

22.000




